РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Администрация Балтийского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» сентября 2018 года                     № 235
О предоставлении гранта (субсидии)

из бюджета муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»

социально ориентированной некоммерческой

организации в 2018 году

В целях реализации муниципальной программы муниципального образования «Балтийский муниципальный район» «Создание инфраструктуры, доступной для жизнедеятельности инвалидов, на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Балтийского муниципального района от 31.10.2016 года № 453, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район от 13.03.2018 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке предоставления на конкурсной основе грантов (субсидий) социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Калининградской области, рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии II этапа по предоставлению грантов (субсидий) социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» от 31.08.2018 года, администрация Балтийского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Предоставить Балтийскому городскому окружному отделению Калининградской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» за счёт средств бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» грант (субсидию) по направлению: деятельность, направленная на содействие занятиям инвалидов физической культурой и спортом, в размере 99 999,99 (девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 99 копеек.

         2. Управлению социальной защиты населения Балтийского муниципального района заключить договор о предоставлении гранта (субсидии) социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» с победителем конкурса Балтийским городским окружным отделением Калининградской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
        3. Отделу экономики и финансов администрации Балтийского муниципального района перечислить Управлению социальной защиты населения администрации Балтийского муниципального района 99 999,99 (девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 99 копеек.
Финансирование обеспечить по разделу 1003 «Социальное обеспечение населения» (за счет средств бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район».
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Балтийска» и на          официальном сайте администрации Балтийского муниципального района.

        5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника управления образования - заместителя главы администрации Балтийского муниципального района Федорову Н.И.

Глава администрации

Балтийского муниципального района

         С.В. Мельников